
負債の部
科     目

流 動 負 債【 】
買 掛 金
前 受 金
未 払 金
従 業 員 預 り 金
預 り 金
未 払 費 用
未 払 法 人 税
賞 与 引 当 金
固 定 負 債【 】
長 期 借 入 金
長 期 未 払 金
負 債 の 部 合 計

金     額
】【 496,120,059

187,330,703
37,500

140,081,916
10,763,584

202,606
41,479,850
16,223,900
100,000,000

】【 2,211,314,820
2,155,081,364

56,233,456
2,707,434,879

純資産の部
科     目

株 主 資 本【 】
資 本 金【 】
剰 余 金【 】
その他利益剰余金（ ）
繰越利益剰余金

純資産の部合計
負債・純資産の部合計

金     額
1,552,787,993】【

7,000,000】【
1,545,787,993】【
1,545,787,993）（
1,545,787,993

1,552,787,993
4,260,222,872

科     目
資産の部

流 動 資 産【 】
現 金
当 座 預 金
普 通 預 金
定 期 預 金
定 期 積 立 預 金
医 業 未 収 入 金
医業外未収入金
医 薬 品
診 療 材 料
貯 蔵 品
前 払 費 用
短 期 貸 付 金
立 替 金
仮 払 金
固 定 資 産【 】
有 形 固 定 資 産（ ）
リ ー ス 資 産
建 物
建 物 付 属 設 備
構 築 物
医療用機械備品
その他機械備品
車 両
一 括 償 却 資 産
土 地
建 設 仮 勘 定
無 形 固 定 資 産（ ）
電 話 加 入 権
その他無形固定資産
投資その他の資産（ ）
有 価 証 券
出 資 金
長 期 貸 付 金
敷 金
長 期 前 払 費 用
繰 延 資 産【 】
その他繰延資産
資 産 の 部 合 計

金     額
2,300,363,872】【

1,394,702
3,462,010

1,508,838,186
283,928,553
2,000,000

440,455,739
14,717,643
21,963,830
4,367,995
4,421,017
14,324,102

300,000
176,895
13,200

1,959,400,666】【
1,876,417,748）（

43,013,128
961,756,887
251,987,635
8,165,652
55,583,392
16,020,287

1
1,334,591

537,552,000
1,004,175
12,635,058）（

563,873
12,071,185
70,347,860）（

675,000
10,000

1,200,000
63,038,120
5,424,740
458,334】【
458,334

4,260,222,872

(単位：円)

貸 借 対 照 表
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科     目
売 上 高【 】
入 院 診 療 収 入
室 料 差 額 収 入
外 来 診 療 収 入
その他医業収入
保 険 等 査 定 減
保健予防活動収益
医 療 相 談 収 益
介 護 保 険 収 入
売 上 原 価【 】
医 薬 品 費
給 食 材 料 費
診 療 材 料 費
医療消耗備品費

売 上 総 利 益
販売費及び一般管理費【 】

営 業 利 益
営 業 外 収 益【 】
受 取 利 息
その他医業外収入
雑 収 入
営 業 外 費 用【 】
支 払 利 息
支 払 手 数 料
貸 倒 損 失
雑 損 失

経 常 利 益
特 別 利 益【 】
固定資産売却益
賞与引当金戻入
補 助 金 等 収 入
その他の特別利益
特 別 損 失【 】
固定資産売却損
固定資産除却損
賞与引当金繰入
その他の特別損失

税引前当期純利益
法人税等充当額
当 期 純 利 益

額金

1,715,622,719
41,725,200
185,550,758
19,138,981
△6,053,022
923,996,125

929,500
2,905,213,46524,303,204

363,057,594
36,036,837
59,812,629

464,657,6925,750,632
2,440,555,773
2,355,111,819

85,443,954

896,763
21,380,323

24,828,5432,551,457

24,825,695
220,044
560,610

25,794,709188,360
84,477,788

435,680
100,000,000
2,354,000

103,006,462216,782

386,820
994,448

100,000,000
102,000,308619,040
85,483,942
16,363,512
69,120,430

(単位：円)

損 益 計 算 書
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科     目
派 遣 職 員 給 与
常 勤 職 員 給 与
非常勤職員給与
退 職 給 付 費 用
法 定 福 利 費
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費
職 員 被 服 費
通 信 費
消 耗 品 費
消 耗 備 品 費
車 両 費
租 税 公 課
会 議 費
水 道 光 熱 費
リ ー ス 料
保 守 点 検 費
修 繕 費
賃 借 料
保 険 料
接 待 交 際 費
諸 会 費
雑 費
広 告 宣 伝 費
寄 付 金
検 査 委 託 費
清 掃 委 託 費
寝 具 委 託 費
医療器械保守委託費
給 食 委 託 費
事 務 委 託 費
洗 濯 委 託 費
研 修 費
研 ・ 図 書 費
研・旅費交通費
研 ・ 研 究 雑 費
労 務 委 託 費
減 価 償 却 費
販売費及び一般管理費

額金
417,643,219
677,235,923
188,223,106
22,630,054
171,162,653
3,873,308
20,714,446
9,313,137
14,387,973
23,951,406
1,302,492
922,762

81,077,373
86,039

52,905,857
71,828,651
31,303,912
19,120,671
98,487,608
3,810,153
9,131,845
1,602,925

102,032,194
4,606,543
1,000,000
71,429,841
13,434,272
4,088,873
6,566,716
28,221,600
46,749,052
11,497,108

489,450
190,187

3,197,607
8,791

20,227,729
120,656,343

2,355,111,819

(単位：円)

販売費及び一般管理費明細書
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